
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 845

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:54:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2021

N° do Processo: 163

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS DO TIPO: CANELADO, LISO, MARTELADO, COM ACESSÓRIOS,
PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BANDEIRANTES - PR. INTERESSADO:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE, OBRAS, AÇÃO SOCIAL E
SAÚDE.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 75/2021-PMB FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 163/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 75/2021-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS DO TIPO: CANELADO, LISO, MARTELADO, COM
ACESSÓRIOS, PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE,
OBRAS, AÇÃO SOCIAL E SAÚDE.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 02 de setembro de 2021.
Cibele Gusmão Fontolan da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

02/09/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b18b9b54df83029c21885975f2985a18.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdca64ea61a3af984389fe18da4db3f3.pdf

